received kindly off my hand by some, nor have I freedom to administer
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the Sacrament of the Lord's Supper amongst them while these remain Yea,

my hands are much weakened in preaching of the Gospel.

To these reasons I crave libertie to add more if neid be.

And in the meantime doe not press this Presbyterie to any inordorly

procedure in the affair But allow them to intimate to the Congregation

that I have here given in such reasons for the Presbyterie's acceptance of

my dimmission and requyre them to give in their ansuers thereto if they

have any against the next Presbytery day. But withal! earnestlie obtest

the Presbyterie to doe me justice when they have considdered how weighty

and relevant mv reasons are.

imt^MWfls^^i

APPENDIX

Charter by Robert I. to Robert the Steward, Son and Heir of Walter,

Steward of Scotland, of the Barony of Cuninghame. 1— The

Charter is undated.

Eobertus, etc. Sciatis nos dedisse concessisse et hac present! carta nostra con-

firmasse dilecto consanguineo nostro Eoberto Senescallo filio et heredi Walteri Senescalli

Scocie pro homagio et servicio suo omnes terras nostras de Cunyngham tarn infra

burguin quam extra : Habendas et tenendas predicto Eoberto et heredibus suis de

corpore suo legitime procreandis de nobis et heredibus nostris in feodo et hereditate

sine aliquo retinemento in liberam baroniam cum furca et fosso sole et sak tol et theme

et infangthef et cum advocacionibus ecclesiarum patronatibus abbathiarum homagiis

et serviciis omnium liberetenencium cujuscunque status seu condicionis cum feodis

et forisfacturis contingentibus tarn tempore pacis quam guerre cum bondis bondagiis

nativis et eorum sequelis et cum omnibus commoditatibus libertatibus aisiamentis

et pertinenciis suis in omnibus et per omnia tarn non nominatis quam nominatis ad

dictas terras et baroniam pertinentibus seu aliquo jure vel titulo pertinere valentibus

ita libere et quiete plene pacifice et honorifice sicut quondam domini dictarum

terrarum et barouie eas liberius quiecius aut honorificencius de predecessoribus

nostris regibus Scocie aliquo tempore in omnibus tenuerunt vel tenere potuerunt :

Faciendo nobis et heredibus nostris in communi exercitu nostro servicium trium

militum et sectam curie ad curiam nostram de Are cum accederit pro omnibus aliis

serviciis seu demandis que de dictis terris et baronia cum pertinenciis aliquo modo

exigi poterunt seu demandari a quocunque : Et si contingat ipsum Eobertum sine